

John Lewis Stock Number	77059101
Name	Thomson & Scott Prosecco (75cl)
Ingredients	100% Glera Grape, Sulphites
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	NA
Net Quantity	75cl
Country of Origin	Italy
Storage Instructions	Cool Dry place
Manufacturer's name and address	P.S.R.L. TV8876IT FARRA DI SOLIGO TV ITALIA
Instructions for use	Drink Responsibly
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	275kj/66kcal
fat	0g/ml
of which saturates	0g/ml
carbohydrate	0.63g/ml
of which sugars	0.63g/ml
protein	0.01g/ml
salt	0g/ml
Alcoholic Strength	11%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y

Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y